
UCHWAŁA NR IV/25/2015
RADY GMINY WALCE

z dnia 18 lutego 2015 r.

w sprawie przedłużenia umowy najmu

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2013 r. 
poz. 594 - tekst jednolity z późn. zm. ) Rada Gminy Walce uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się sgodę na najem na czas oznaczony do 3 lat nieruchomości zabudowanej wymienionej 
w załączniku  stanowiącym integralną część niniejszej uchwały, gdzie strony zamierzają po dotychczasowej 
umowie zawrzeć kolejną umowę, której przedmiotem będzie ta sama nieruchomość.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Nossol

Id: 87EE5EAA-ED5F-45B2-8306-C424DAA5E3D5. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr IV/25/2015

Rady Gminy Walce

z dnia 18 lutego 2015 r.

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Walce przeznaczonych w najem

Powierzchnia
działki

użytek wg ewidencji 
gruntów

przeznaczenie w planie 
zagosp. przest.L. 

p

Nr 
działki

Nr 
mapy Opis nieruchomości

Nr Księgi
Wieczystej

Położenie
nieruchomo

ści
przeznaczenie i sposób 

zagospodarowania

Rodzaj 
umowy

Inne tereny
zabudowane

Teren usług kultury
1.

dz
1154/17

mapa 
10

2,8784 ha
------------------------------

--
Garaż o powierzchni 

18,00 m2

OP1S/00051244
/2 Brożec

Garaż

Umowa najmu
na czas 

oznaczony do 
3 lat

Id: 87EE5EAA-ED5F-45B2-8306-C424DAA5E3D5. Podpisany




